UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:                  Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 8 năm 2021

V/v số liệu hỗ trợ nông nghiệp

trong nước và trợ cấp xuất khẩu

nông sản giai đoạn 2020-2021

cho WTO

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn

số 2205/SNNPTNT-KHTC ngày 28/07/2021về việc cung cấp số liệu hỗ trợ

nông nghiệp trong nước và trợ cấp xuất khẩu nông sản giai đoạn 2020-2021

cho WTO, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo số liệu liên quan tại Phụ lục kèm theo Công

văn này.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-08-03T13:38:33+0700

		2021-08-03T13:38:33+0700